
Společnost Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. informuje obchodní partnery o své environmentální a energetické politice uvedené na www.vak-

hod.cz nebo ve „Sdělení environmentální a energetické politiky investora“ a požaduje od dodavatelů šetrné chování k životnímu prostředí a 

energeticky hospodárný přístup ve svých objektech a lokalitách a předávání dokladů o jakosti dodaného výrobku, služby.

Poř. číslo Objednáváme u Vás práci (službu)

Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s.

Purkyňova 2933/2, 69511 Hodonín

Společnost je zapsána v OR u KS Brno, odd. B, vložka 1168

Objednávka č.: GAJ17-00060

práce a služby

Dodací lhůta: dle dohody

Banka: Komerční banka Hodonín
2200671/0100Číslo účtu:
49454544Identif. číslo:
CZ49454544DIČ:
14. 6. 2017V Hodoníně dne:

Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. 

Purkyňova 2933/2

69511  Hodonín

GajdaKontakt:
Tel.: 724612870 Fax.:

Arte spol. s r.o.

Příjemce faktury:
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s.

Purkyňova 2933/2, 69511 Hodonín

Bánskobystrická 2080/11

16000  Praha 6

Způsob dodání:

Splatnost faktury minimálně 30 dní

40021752/2207Místo dodání:

e-mail:

R72030_1346758

Vestavbu do vozidla VW T6 skříň 2,2 TSI- KR
Rozsah a cena dodávky
viz nabídka číslo: 2017-K-070 V1

Žádáme Vás o uvedení přesné adresy na Vašich fakturách, viz příjemce faktury.
Na fakturu uvádějte plné číslo naší objednávky nebo kopii objednávky přiložte k faktuře!

Vyřizuje:

Mobil:

Tel.:

Fax.:

Bronislav Gajda

724 612 870

518 305 915

gajda@vak-hod.cze-mail: RNDr. Pavel Koubek, CSc., ředitel a.s.

Razítko a podpis:

Akceptace objednávky a souhlas se zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (údaje zhotovitele):

Podpis:Datum akceptace objednávky:Identifikační číslo akceptace objednávky:



Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s.
Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín

tel.: 518 305 911, fax: 518 351 221, 
vak@vak-hod.cz,  www.vak-hod.cz

Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1168.
Společnost je držitelem certifikátu ISO 9001, 14001 a 50001 na provozování vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu a související činnosti.
 

SDĚLENÍ ENVIRONMENTÁLNÍ A ENERGETICKÉ POLITIKY INVESTORA

Vážení obchodní přátelé,Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. (dále VaK Hodonín, a.s.) má  zaveden integrovaný  systém 
řízení podle norem  ISO 9001, ISO 14001 a ISO 50001, pro  provozování vodovodů  a kanalizací  pro  veřejnou potřebu,  
včetně souvisejících činností.

Vedení VaK Hodonín, a.s. stanovilo environmentální  a  energetickou politiku  společnosti  v  dokumentu  Politika  
kvality, ochrany životního prostředí a  hospodaření s energií, jejíž  plné  znění  na  jdete  na  www.vak-hod.cz,  ve které se 
mimo jiné zavazujeme:

•        neustálému zlepšování, prevenci znečišťování, k vyhledávání a odstraňování možných  negativních  dopadů  činností, 
výrobků a služeb společnosti na životní prostředí

•        plnění všech souvisejících  právních  předpisů  a  jiných  požadavků  státní  správy,  s  důrazem  na  ochranu 
životního prostředí a využívání a spotřebu energií

•        pravidelnému stanovování  cílů  kvality, ochrany životního prostředí a snižování energetické náročnosti, jejich 
realizaci a přezkoumávání

•        poskytování potřebných zdrojů a  vytváření podmínek pro naplňování vize a „Politiky kvality, ochrany životního 
prostředí a hospodaření s energií“.

Plnění těchto závazků dosahujeme systematickou osvětou a péčí o vzdělávání  vlastních zaměstnanců. Ochrana životního 
prostředí a hospodaření s energií patří k našim nejvyšším prioritám, a proto se  snažíme,  aby  rovněž  naši  smluvní  partneři 
nebo osoby, které pro nás nebo z našeho pověření pracují, jednali v souladu  s  Politikou kvality, ochrany životního prostředí a 
hospodaření   s   energií   a   podíleli   se   na  minimalizaci negativních dopadů svých  činností  na  životní  prostředí  a  
zdraví zaměstnanců.

Při plnění zakázky pro VaK Hodonín, a.s. (investora), prosím, jednejte v souladu s našimi všeobecnými požadavky 
na ochranu životního prostředí:

1.     Prokazatelně seznamte své pracovníky:
-    s tímto „Sdělením environmentální a energetické politiky investora“;
-    s pracovními postupy šetřícími životní prostředí a zdroje energií;
-    s postupy při likvidaci případných havárií ohrožujících životní prostředí;
-    se zvláštnostmi a riziky vyskytujícími se na pracovišti investora, zejména při provádění prací za nepřerušeného 

provozu.
2.     K materiálům,  zařízením  nebo  strojům,  které  jsou  předmětem dodávky, předejte našemu zástupci doklady o jejich 

původu, předepsané atesty kvality, u chemických látek a přípravků bezpečnostní listy, aj.
3.     Technické a jiné dokumentace řešte s ohledem na maximální ochranu životního prostředí a spotřeby energií
4.     Je-li předmětem dodávky stavba (např. liniová), zajistěte:

-    řádné vyznačení pracovního prostoru a výkopů, zejména proti nechtěnému vstupu cizích osob;
-    dopravní značení a noční osvětlení na komunikačních cestách;
-    na vodovodních řadech provedení tlakové zkoušky;
-    na kanalizačních řadech provedení zkoušky těsnosti, sklonu nivelety potrubí, prohlídky kamerou;
-    úklid  zpevněných  ploch  (např.  komunikace,  chodníky)  dotčených  stavbou,  aby  vykopaný  materiál  nebyl 

příčinou zvýšené prašnosti nebo tvorby bláta, které by obtěžovaly veřejnost;
-    aby přechody chodců přes překopy instalací byly zajištěny provizorním a bezpečným přemostěním, až do doby  jejich 

konečné úpravy;
-    v dostatečném  časovém  předstihu,  minimálně  3  dny  předem,  přizvání  zástupce  investora ke všem zkouškám a 

kontrolám kvality stavebních a technologických souborů a jejich částí.
5.     Vznikají-li při Vaší činnosti odpady, třiďte a likvidujte je v souladu s platným zákonem o odpadech.
6.     Jste-li oprávněná  osoba  pro  nakládání  s  odpady,  předejte  našemu  zástupci  platný  doklad opravňující Vás k této 

činnosti.
7.     Používejte techniku  a  zařízení  splňující  požadavky  na ochranu životního prostředí (limity pro emise výfukových 

plynů, hlučnost,  odpovídající  technický  stav  bez  zjevných  úniků  ropných  látek   a   provozních   náplní,  v  rámci  
možností recyklovatelné materiály, apod.).

8.     Preventivně,   pro   případ  vzniku  mimořádné  situace   (úniku  ropných, toxických látek),  mějte   na   vhodném   
místě k dispozici sorpční prostředky k jejich zachycení.

9.     Dojde-li  ke  znečištění  životního  prostředí  ropnými  nebo  jinými  nebezpečnými chemickými látkami nebo přípravky, 
neprodleně úniku zabraňte a použijte sorbenty  k  minimalizaci  škod.  Únik  i  zvolený  postup odstranění neprodleně 
oznamte našemu zástupci.  V  případě  úniku  do  kanalizace, půdy, vodního toku nebo otevřené vodní hladiny, havárii 
ohlaste HZS, dispečerovi investora (tel.: 800 800 825) a příslušnému vodoprávnímu úřadu.

Při plnění zakázky v našich objektech nebo lokalitách se, prosím, řiďte pokyny našeho zástupce.

Předem děkuji za spolupráci                                                                           RNDr. Pavel Koubek, CSc.
                                                                                                                                 ředitel a. s.


